
1 x příslušnému fin. orgánu

Ústav nezávislé žurnalistiky z.ú.
Líšnice 208
Mníšek pod Brdy
252 10

( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

k 31.12.2014

Účetní jednotka doručí:
03395987

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. Rozvaha v plném rozsahu

35(082)
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům 
hmotných movitých věcí

7.

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

AKTIVAOznačení

a

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 709

I. Součet I.1. až I.9.Zásoby celkem 51 10

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 109.

II. Součet II.1. až II.19.Pohledávky celkem 71 15

Ostatní pohledávky (315) 56 155.

III. Součet III.1. až III.8.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 680

Pokladna (211) 72 101.

Účty v bankách (221) 74 6703.

IV. Součet IV.1. až IV.3.Jiná aktiva celkem 84 4

Náklady příštích období (381) 81 41.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 709



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

PASIVAOznačení

a

A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 357

I. Součet I.1. až I.3.Jmění celkem 90 2

Vlastní jmění (901) 87 21.

II. Součet II.1 až II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 355

Účet výsledku hospodaření (963) 91 355x1.

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

PASIVAOznačení

a

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 352

III. Součet III.1. až. III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 352

Dodavatelé (321) 106 3341.

Daň z příjmů (341) 113 138.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120 515.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 709

Publikační a jiná osvětová činostz.ú.

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 22.03.2015 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


